
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH ČMS – Krajské sdružení hasičů Pardubického kraje 
a Krajská odborná rada prevence  

Vás srdečně zvou 
na slavnostní vyhodnocení krajského kola soutěže 

„Požární ochrana očima dětí a mládeže 2023“, 
které se bude konat 21. května 2023 od 10,00 hodin 

v Průmyslovém muzeu Mladějov, Mladějov na Moravě 121. 
          
         Květuše Bogapovová  
         Vedoucí krajské odborné rady prevence 
         KSH Pardubického kraje 

 
 

Program: 
10:00 – zahájení, vyhodnocení 
11:00 – odjezd parního vlaku 
12:00 – příjezd na zastávku Nová Ves u Kunčiny 
13:00 – odjezd vlaku zpět do muzea 
14:00 – příjezd do Mladějova – prohlídka muzea 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 

Kudy do Mladějova 

Mladějov na Moravě leží v okrese Svitavy, přibližně v půli 
cesty mezi Českou a Moravskou Třebovou. Bývalý 
šamotový závod, dnes sídlo Průmyslového muzea 
Mladějov a výchozí bod Mladějovské průmyslové dráhy, 
se nachází bezprostředně za nádražím normálně 
rozchodné železnice. 

Vlakem 

Mladějov leží na trati 017 Česká Třebová – Třebovice v Čechách – Mladějov na Moravě – 
Moravská Třebová – Chornice – Dzbel. Z České Třebové trvá jízda do Mladějova asi dvacet 
minut. 

Ve vybraných vlacích Českých drah do Mladějova na Moravě je zaveden specifický způsob 
odbavování – cestující si musí předem zakoupené jízdenky označit v označovači, a v případě 
nástupu bez jízdenky použít k odbavení automatu umístěného ve vozidle (akceptuje pouze 
mince) nebo požádat o odbavení strojvedoucího (pouze během stání vlaku). 

Vyhledání spojení Jízdní řád trati 017 

Autem 

V Mladějově sledujte ukazatele upozorňující na Mladějovskou průmyslovou dráhu nebo na 
nádraží Českých drah. K parkování využijte, prosím, jedno ze dvou parkovišť, která jsou 
vybudována u příjezdových komunikací v blízkosti muzea; parkování je zdarma. 

 

http://jizdnirady.idnes.cz/vlaky/spojeni/
https://www.spravazeleznic.cz/cestujici/jizdni-rad

